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Петли мебельные

AGV/AMIX

Система плавного

закрывания. 

Встроенный доводчик

действует, начиная с

угла закрытия 45*.

Удобная и безопасная

регулировка фасада

во всех плоскостях. 

Не требуется 

демонтаж петли

или ослабление 

фиксации петли

и ответной планки.

Система легкого 

монтажа. 

Удобная и надежная

фиксация петли на 

ответной планке 

защелкиванием. 

Демонтаж петли

простым нажатием

на фиксатор.

Серия HS Clip-On
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Петли мебельные

AGV/AMIX

2 AGV 15 HS clip-on, с доводчиком

3 AGV 08 HS clip-on, с доводчиком

1 AGV 107 HS clip-on, с доводчиком

в комплекте отв. планка H=0

поз. № 7/ 8

в комплекте отв. планка H=0

поз. № 7/ 8

в комплекте отв. планка H=0

поз. № 7/ 8

T= 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

К=4 A= 0,55 0,72 1,05 1,39 1,75 2,25 2,87 3,6 4,36 5,73 6,03

К=5 A= 0,53 0,7 0,99 1,33 1,67 2,12 2,64 3,28 4,01 4,77 5,55

к поз. № 1-3, 9

для поз. № 3 A=A+8
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Петли мебельные

AGV/AMIX

5 AGV 08 HS clip-on, с доводчиком, для алюм. профиля

4 AGV 107 HS clip-on, с доводчиком, для алюм. профиля

6 AGV 15 HS clip-on, с доводчиком, для алюм. профиля

в комплекте отв. планка H=0

поз. № 7/ 8

в комплекте отв. планка H=0

поз. № 7/ 8

в комплекте отв. планка H=0

поз. № 7/ 8

к поз. № 4-6, 10-12 
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Петли мебельные

AGV/AMIX

7 ответная планка для AGV HS clip-on, с 3D регулировкой

эксцентриковая регулировка петли

по вертикали без ослабления 

фиксации ответной планки

на стенке модуля

8 ответная планка для AGV HS clip-on

Серия Clip-On

9 AGV 107 clip-on

в комплекте отв. планка H=0

поз. № 13

в комплекте отв. планка H=2

поз. № 13

10 AGV 107 clip-on для алюм. профиля

H, мм

0

H, мм

0
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Петли мебельные

AGV/AMIX

11 AGV 15 clip-on для алюм. профиля

в комплекте отв. планка H=2

поз. № 13

в комплекте отв. планка H=2

поз. № 13

13 ответная планка для AGV clip-on

H, мм

2

12 AGV 45 clip-on для алюм. профиля

a=45*
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Петли мебельные

AGV/AMIX

Серия Slide-On

14 AGV 107 slide-on

в комплекте отв. планка H=2

поз. № 24 

T= 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

К=4 A= 0,55 0,72 1,05 1,39 1,75 2,25 2,87 3,6 4,36 5,73 6,03

К=5 A= 0,53 0,7 0,99 1,33 1,67 2,12 2,64 3,28 4,01 4,77 5,55

к поз. № 14-18

для поз. № 18 A=A+8

15 SGV 107 slide-on

в комплекте отв. планка H=2

поз. № 24 

16 AMIX 107 slide-on

в комплекте отв. планка H=2

поз. № 24 

B=45 мм (для поз. № 16 B=48 мм)

D=9,5 мм (для поз. № 16 D=6 мм)
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Петли мебельные

AGV/AMIX

20 AGV 45 slide-on

19 AGV 30 slide-on

в комплекте отв. планка H=0

поз. № 24 

в комплекте отв. планка H=4

поз. № 24 

17 AGV 15 slide-on

18 AGV 08 slide-on

в комплекте отв. планка H=2

поз. №  24

в комплекте отв. планка H=2

поз. № 24 
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Петли мебельные

AGV/AMIX

в комплекте отв. планка H=0

поз. №  24

в комплекте отв. планка H=0

поз. №  24

21 AGV 90 slide-on

в комплекте отв. планка H=4

поз. №  24

24 ответная планка Slide-On

H, мм

0

2

4

22 AGV 135 slide-on

23 AGV 165 slide-on
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Петли мебельные

AGV/AMIX

Серия Mini Slide-On

25 AGV 107 Mini slide-on

в комплекте отв. планка H=0

поз. № 30

26 AGV 15 Mini slide-on

в комплекте отв. планка H=0

поз. № 30 

27 AGV 08 Mini slide-on

в комплекте отв. планка H=0

поз. № 30

к поз. № 25-27 к поз. № 28, 29
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Петли мебельные

AGV/AMIX

28 AGV 107 Mini slide-on для стеклянных дверей

в комплекте отв. планка H=0

поз. № 30

29 AGV 15 Mini slide-on для стеклянных дверей

в комплекте отв. планка H=0

поз. № 30

H, мм

0

30 ответная планка Mini Slide-On с еврошурупами

цвет

хром

31 Декоративная накладка для стеклопетель, круглая
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Петли мебельные

AGV/AMIX

цвет

хром

золото

цвет

хром

33 Декоративная заглушка для петель Clip-On, Slide-On

32 Декоративная накладка для стеклопетель, овальная

цвет

серый

34 Амортизатор SMOVE для петель AGV и FGV Slide-On
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Петли мебельные

FGV

FGV Slide-On

T= 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

К=3 A= 0,57 0,74 1,11 1,45 1,81 2,38 3,1 3,92 4,71 6,69 6,51

К=4 A= 0,55 0,72 1,05 1,39 1,75 2,25 2,87 3,6 4,36 5,73 6,03

К=5 A= 0,53 0,7 0,99 1,33 1,67 2,12 2,64 3,28 4,01 4,77 5,55

К=6 A= 0,51 0,69 0,93 1,27 1,61 1,99 2,49 3,05 3,69 4,41 5,18

К=7 A= 0,5 0,67 0,87 1,21 1,55 1,89 2,35 2,85 3,46 4,1 4,82

к поз. № 33-35

для поз. № 35 A=A+8

35 FGV 107 slide-on

36 FGV 15 slide-on

37 FGV 08 slide-on

арт. 51MS150500COO

арт. 51MS150515COO

арт. 51MS150508COO
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Петли мебельные

FGV

38 FGV 30 slide-on

арт. 51MS850530COO

39 FGV 45 slide-on

арт. 51MS85M545COO

41 FGV 135 slide-on

арт. 51MS830535COO

40 FGV 90 slide-on

арт. 51MS850590COO
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Петли мебельные

FGV

42 FGV 175 slide-on

арт. 51MW15s500COO

T= 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

К=3 A= 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,2 0,54 6,78 8,12 13,55

К=4 A= 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,05 0,27 3,48 5,86 7,24 12,55

К=5 A= 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,06 0,29 3,55 4,89 6,24 11,55

К=6 A= 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,06 0,39 2,97 3,9 5,24 10,55

К=7 A= 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,07 1,2 2,2 3,16 4,24 9,55

к поз. № 40

43 ответная планка FGV Slide-On

H, мм

0

2

4



самоклеящаяся

ответная планка

защелки-толкателя

Ferrari Magic
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Специальные петли

44 Петля барная FAM

45 Петля антресольная Junior

Система, состоящая из магнитной

защелки-толкателя и специальных 

петель с обратной пружиной,

обеспечивающая автоматическое 

открытие и закрытие дверки простым

нажатием. Усилие открывания 1 кг.

регулируемый адаптер

защелка-толкатель

Ferrari Magic

боковина корпуса фасад

46 Система для открывания дверей без ручек, Ferrari Magic

петля легкого монтажа Ferrari 110*

Anyway Clip с обратной пружиной

для системы Magic
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Направляющие

Системы выдвижения

47 Комплект выдвижного ящика MIO

Стальные боковины на направляющих

полного выдвижения с доводчиком и амортизацией

держатели задней

стенки

боковина

направляющая полного выдвижения

с доводчиком
держатели

фасада
заглушка

направляющая полного 

выдвижения с доводчиком

заглушка
боковина

270 мм

300 мм

350 мм

400 мм

450 мм

500 мм

550 мм

* - глубина днища

ящика

высота, мм глубина, мм цвет

86

270

серый,

нерж. сталь

350

400

450

500

550

Регулировка фасада:

по вертикали ± 2мм

по горизонтали ± 1,5мм
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Направляющие

Системы выдвижения

48 Рейлинги с адаптером для выдвижных ящиков MIO
высота

адаптера,

мм

длина 

рейлинга,

мм

цвет

130
450

серый
500

49 Направляющие роликовые AMIX

глубина, 

мм
цвет

толщина 

металла, мм

250

белый
1,0

300

350

400
коричневый

450

0,9
500

черный550

600
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Направляющие

Системы выдвижения

50 Металлобоксы

глубина,

мм

высота,

мм
цвет

толщина

металла, мм

270

350

85

150
белый

1,2

400

85

118

150

белый

450

500

54

85

118

150

белый,

металлик

550
85

150
белый
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Направляющие

Системы выдвижения

L, мм цвет

400

белый450

500

L, мм цвет

300

белый

350

400

450

500

53 Рейлинг для металлобоксов прямоугольный FGV

L, мм цвет

450
белый

500

51 Рейлинг для металлобоксов круглый

52 Рейлинг для металлобоксов круглый GAMET

цвет

серый

54 Доводчик для выдвижных ящиков, DONATI
доводчик для выдвижных ящиков

обеспечивает плавное закрывание и

амортизацию

активатор для использования с ящиками

на роликовых направляющих

активатор для использования 

с металлобоксами

допустимая нагрузка – 25 кг.
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Направляющие

Системы выдвижения

55 Доводчик для металлобоксов, FGV SlowMotion Zeta

56 Направляющие шариковые неполного выдвижения, h=17 мм

длина, 

мм

250

300

350

400

450

500

550

600

57 Направляющие шариковые полного выдвижения, h=35 мм

длина, 

мм

182

214

246

278

310

310

342

1.

2.

3.

цвет

белый

доводчик устанавливается на боковины

модуля, активаторы крепятся под ящиком,

обеспечивает плавное закрывание и амортизацию

12,2

3
5

,3

0,8 мм
0,8 мм

0,9 мм

допустимая нагрузка – 8 кг.

допустимая нагрузка – 25 кг.
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Направляющие

Системы выдвижения

длина, 

мм

250

300

350

400

450

500

550

600

650

700

58 Направляющие шариковые полного выдвижения, h=45 мм

59 Направляющие шариковые полн. выдв. с амортизатором, h=45 мм

длина, 

мм

300

350

400

450

500

550

600

60 Направляющие шариковые полн. выдв. с доводчиком, h=45 мм

длина, 

мм

250

300

350

400

450

500

550

600

плавное закрывание ящика благодаря 

встроенному амортизатору

автоматическое захлопывание ящика 

благодаря встроенной пружине

13,2

4
4

,6

1,2 мм
1,2 мм

1,2 мм

13,2

4
4

,6

1,2 мм
1,2 мм

1,2 мм

13,2

4
4

,6

1,2 мм
1,2 мм

1,2 мм

допустимая нагрузка – 45 кг.

допустимая нагрузка – 45 кг.

допустимая нагрузка – 45 кг.
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Крепежная 

фурнитура

61 Стяжка под шестигранник (конфирмат)

D, мм L, мм H, мм

5 50 3

6,3 50 4

7 50 4

7 70 4

62 Ключ к стяжке под шестигранник

63 Стяжка межсекционная

64 Стяжка для столешниц

L, мм

65

100

120

150
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Крепежная 

фурнитура

65 Стяжка эксцентриковая

эксцентрик болт-стяжка под шуруп

66 Шурупы оцинкованые, по дереву

d, мм 3 3 3,5 3,5 3,5 3,5 3,5 3,5 4 4 4 4 4 4 4

L, мм 16 20 12 13 16 20 25 30 16 20 25 30 40 45 50

диаметр, 

мм

14

17

№ Цвет № Цвет № Цвет № Цвет № Цвет

01 белый 09 синий 22 сосна 65 груша дикая 77 береза

02 черный 10 светло-кор. 54 зеленый 67 дуб 78 клен

03 груша 11 красный 55 клен 68 ольха

03A груша 18 металлик 61A орех итал. 73 венге

05 желтый 19 бук 62 орех 74 оранж

06 крем 20 вишня 63 орех канада 75 дуб светлый

08 бежевый 21 серый 64 махагон 76 дуб атланта

67 Заглушка самоклеящаяся Pacific
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Крепежная

фурнитура

68 Уголок монтажный пластиковый

№ Цвет № Цвет

1 груша 12 баклажан

2 бук бавар. 13 бук светл.

3 яблоня 16 дуб

8 темно-кор. 18 серый

9 венге 22 черный

10 орех 23 белый

11 вишня

69 Уголок 20*20 металлический

70 Уголок 25*25*25 металлический

71 Уголок №63 металлический
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Крепежная 

фурнитура

72 Уголок №63 металлический

73 Уголок №501 металлический

74 Шкант мебельный, береза

75 Заглушка для стяжки пластиковая

№ Цвет № Цвет № Цвет

01 груша 11 вишня - зеленый св.

02 бук 13 светлый бук - зеленый темн.

03 яблоня 16 дуб - красный

06 махагон 18 серый - синий

08 темно-кор. 22 черный

09 венге 23 белый

10 орех - ольха
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Крепежная

фурнитура

76 Заглушка для шурупа пластиковая

№ Цвет № Цвет

01 груша 11 вишня

02 бук 13 баклажан

03 яблоня 13 светлый бук

06 махагон 16 дуб

08 темно-кор. 18 серый

09 венге 22 черный

10 орех 23 белый
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Для заметок


